
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 1



 

 

 
              Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.149.2020 

                         z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANA 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 530 766,00 396,00 1 531 162,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 938,00 396,00 1 334,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

938,00 396,00 1 334,00 

Razem: 220 085 593,00 396,00 220 085 989,00 

 

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 1



 

 

              Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.149.2020 

                           z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 19 402 432  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 760 843  11 760 843  2 984 688  0  0  

zmniejszenie -3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3  -3  0  0  0  

zwiększenie 3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3  3  3  0  0  

po zmianach 19 402 432  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 760 843  11 760 843  2 984 691  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 229 305  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 229 305  3 229 305  1 044 670  0  0  

zmniejszenie -3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3  -3  0  0  0  

zwiększenie 3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3  3  3  0  0  

po zmianach 3 229 305  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 229 305  3 229 305  1 044 673  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 184 635  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 184 635  2 184 635  0  0  0  

zmniejszenie -3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3  -3  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 184 632  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 184 632  2 184 632  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 835 736  0  0  0  0  0  0  0  0  0  835 736  835 736  835 736  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2  2  2  0  0  

po zmianach 835 738  0  0  0  0  0  0  0  0  0  835 738  835 738  835 738  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 208 934  0  0  0  0  0  0  0  0  0  208 934  208 934  208 934  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0  

po zmianach 208 935  0  0  0  0  0  0  0  0  0  208 935  208 935  208 935  0  0  

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 2 835 750  2 835 750  0  0  0  0  0  0  355 000  2 480 750  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 835 750  2 835 750  0  0  0  0  0  0  355 000  2 480 750  0  0  0  0  0  

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 2 480 750  2 480 750  0  0  0  0  0  0  0  2 480 750  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 480 750  2 480 750  0  0  0  0  0  0  0  2 480 750  0  0  0  0  0  

    8090 

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 

przed zmianą 60 000  60 000  0  0  0  0  0  0  0  60 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 110 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  110 000  0  0  0  0  0  

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 2 420 750  2 420 750  0  0  0  0  0  0  0  2 420 750  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  -50 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 370 750  2 370 750  0  0  0  0  0  0  0  2 370 750  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 97 542 384  81 157 335  56 132 307  42 327 537  13 804 770  24 126 503  224 863  673 662  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

zmniejszenie -42 000  -42 000  -42 000  -42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 000  42 000  42 000  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 542 384  81 157 335  56 132 307  42 327 537  13 804 770  24 126 503  224 863  673 662  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 816 470  3 816 470  3 799 714  3 348 513  451 201  0  16 756  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -42 000  -42 000  -42 000  -42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 774 470  3 774 470  3 757 714  3 306 513  451 201  0  16 756  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 545 035  2 545 035  2 545 035  2 545 035  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -35 000  -35 000  -35 000  -35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 510 035  2 510 035  2 510 035  2 510 035  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 523 601  523 601  523 601  523 601  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 516 601  516 601  516 601  516 601  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 236 737  236 737  236 211  228 352  7 859  0  526  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 000  42 000  42 000  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 278 737  278 737  278 211  270 352  7 859  0  526  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 176 860  176 860  176 860  176 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  35 000  35 000  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 211 860  211 860  211 860  211 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 594  32 594  32 594  32 594  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 594  39 594  39 594  39 594  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 825 897  5 825 897  3 804 197  2 241 522  1 562 675  172 860  1 841 190  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 396  396  8  0  8  0  388  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 826 293  5 826 293  3 804 205  2 241 522  1 562 683  172 860  1 841 578  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 184 538  184 538  19  0  19  0  184 519  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 396  396  8  0  8  0  388  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 934  184 934  27  0  27  0  184 907  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 184 519  184 519  0  0  0  0  184 519  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 388  388  0  0  0  0  388  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 907  184 907  0  0  0  0  184 907  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19  19  19  0  19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27  27  27  0  27  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 23 924 001  23 569 001  23 489 001  3 616 422  19 872 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 924 001  23 569 001  23 489 001  3 616 422  19 872 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

  90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 875 000  875 000  851 000  0  851 000  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 860 000  860 000  836 000  0  836 000  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 678 000  678 000  678 000  0  678 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 663 000  663 000  663 000  0  663 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 578 581  211 143 461  111 269 965  63 413 223  47 856 742  31 627 161  64 476 971  933 614  355 000  2 480 750  29 435 120  14 985 120  3 026 616  0  14 450 000  

zmniejszenie -107 003  -107 000  -57 000  -42 000  -15 000  0  0  0  0  -50 000  -3  -3  0  0  0  

zwiększenie 107 399  107 396  57 008  42 000  15 008  0  388  0  0  50 000  3  3  3  0  0  

po zmianach 240 578 977  211 143 857  111 269 973  63 413 223  47 856 750  31 627 161  64 477 359  933 614  355 000  2 480 750  29 435 120  14 985 120  3 026 619  0  14 450 000  

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.149.2020 

                       z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 760 843,00 0,00 11 760 843,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 229 305,00 0,00 3 229 305,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 184 635,00 - 3,00 2 184 632,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na 

odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
2 184 635,00 - 3,00 2 184 632,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 736,00 2,00 835 738,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na 

odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
835 736,00 2,00 835 738,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 934,00 1,00 208 935,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na 

odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
208 934,00 1,00 208 935,00 

Razem 29 435 120,00 0,00 29 435 120,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.149.2020 

                       z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 17 738,00 396,00 18 134,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 938,00 396,00 1 334,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

938,00 396,00 1 334,00 

Razem: 63 289 538,00 396,00 63 289 934,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 17 738,00 396,00 18 134,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 938,00 396,00 1 334,00 

    3110 Świadczenia społeczne 919,00 388,00 1 307,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 8,00 27,00 

Razem: 63 289 538,00 396,00 63 289 934,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.149.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 24 lipca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 164/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 164/2020,

- zmiana planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają z konieczności
przesunięcia środków w ramach jednorocznego zadania inwestycyjnego,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 757 „Obsługa długu publicznego”, 801 „Oświata
i wychowanie oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 220.085.989,00 zł; wydatki wyniosą
240.578.977,00 zł.

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1981504156 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E971094A-A85B-4D0F-8765-C48E0C398A10. Podpisany Strona 2


		2020-07-24T11:16:56+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




